
Uchwała Nr 99/XVI/08
Uchwała w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17.

UCHWAŁA NR 99/XVI/08
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 13 marca 2008 r.

w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej
w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 148, poz. 1592 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  Statut  Domowi  Pomocy  Społecznej  w  Otwocku  przy  ul.  Konopnickiej  17  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 306/XLV/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania
Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul.Konopnickiej 17.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20 ust.2 ustawy o finansach publicznych jednostka budżetowa działa na podstawie statutu
określającego  w  szczególności  jej  nazwę,  siedzibę  i  przedmiot  działalności,  w  tym  działalności
podstawowej.
Na podstawie Uchwały Nr 306/XLV/2006 z dnia 27 czerwca 2006r. Rada Powiatu w Otwocku nadała statut
Domowi Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17. DPS był przeznaczony dla osób przewlekle
somatycznie chorych.
W związku z tym, iż Wojewoda Mazowiecki przychylił się do wniosku powiatu w sprawie likwidacji Filii DPS
w  Otwocku  przy  ul.  Ziemowita  7  oraz  zmiany  typu  Domu  na  Dom  Pomocy  Społecznej  dla  osób
niepełnosprawnych intelektualnie konieczne stało się nadanie statutu placówce przy uwzględnieniu zmiany
przedmiotu działalności.
W okresie przejściowym Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17 będzie placówką z
oddziałem dla osób przewlekle somatycznie chorych.


